
Kreis Düren 2011/12

Herren-Kreisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Winden 22 17 2 3 186:97 +89 36:8
2 TTF Stetternich 22 16 3 3 185:85 +100 35:9
3 DJK SV Eschweiler/Dürwiß II 22 15 2 5 166:110 +56 32:12
4 TTF Kreuzau IV 22 14 2 6 164:126 +38 30:14
5 TTF Koslar II 22 10 5 7 166:129 +37 25:19
6 TTC Mariaweiler II 22 9 3 10 149:147 +2 21:23
7 TTC Düren II 22 10 1 11 120:159 -39 21:23
8 TTC BW Wollersheim 22 7 4 11 142:154 -12 18:26
9 TTC Heimbach Düren 22 4 5 13 130:173 -43 13:31

10 TTF Weisweiler/Wenau 22 6 1 15 105:174 -69 13:31
11 TTF Nörvenich/Eschweiler 22 4 4 14 126:176 -50 12:32
12 TV Arnoldsweiler II 22 4 0 18 79:188 -109 8:36

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Pütz, Hans-Martin

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 30.08.2011 19:00 v (1) TTC Heimbach Düren TV Arnoldsweiler II 9:3
Do. 08.09.2011 19:30 v (1) TTF Nörvenich/Eschweiler TTF Koslar II 8:8
Fr. 09.09.2011 19:00 (1)

19:30 (1)
TTF Kreuzau IV
TTF Stetternich

TTC Düren II
TTC Winden

9:3
9:5

Di. 13.09.2011 19:30 (1)
19:30 (2)

TTC Mariaweiler II
DJK SV Eschweiler/Dürwiß II

TTC BW Wollersheim
TTF Weisweiler/Wenau

9:7
9:1

Di. 20.09.2011 19:30 (2)
19:30 v (1)

DJK SV Eschweiler/Dürwiß II
TTF Weisweiler/Wenau

TTF Kreuzau IV
TV Arnoldsweiler II

9:3
9:3

Fr. 23.09.2011 19:00 t/v (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTC Heimbach Düren
TTF Koslar II
TTC Düren II
TTC BW Wollersheim

TTC Winden
TTC Mariaweiler II
TTF Nörvenich/Eschweiler
TTF Stetternich

4:9
9:0
9:7
9:5

Di. 27.09.2011 19:30 (1) TTC Mariaweiler II TTC Düren II 6:9
Fr. 30.09.2011 19:00 (1)

19:00 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

TTF Kreuzau IV
TTC Heimbach Düren
TV Arnoldsweiler II
TTF Nörvenich/Eschweiler

TTF Weisweiler/Wenau
TTC BW Wollersheim
TTC Winden
DJK SV Eschweiler/Dürwiß II

9:1
8:8
4:9
9:3

Di. 04.10.2011 19:00 t/v (1)
19:30 (2)

TTF Koslar II
DJK SV Eschweiler/Dürwiß II

TTF Stetternich
TTC Mariaweiler II

8:8
9:6

Fr. 07.10.2011 19:00 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTF Kreuzau IV
TTF Koslar II
TTC Düren II
TTF Weisweiler/Wenau
TTC BW Wollersheim

TTF Nörvenich/Eschweiler
TTC Heimbach Düren
TTF Stetternich
TTC Winden
TV Arnoldsweiler II

9:2
9:3
1:9
6:9
9:2

Di. 11.10.2011 19:30 (1)
19:30 (1)

TTC Winden
TTC Mariaweiler II

TTC BW Wollersheim
TTF Kreuzau IV

9:4
9:1

Mi. 12.10.2011 19:30 v (1) TTF Stetternich DJK SV Eschweiler/Dürwiß II 6:9
Fr. 14.10.2011 19:00 (1)

19:30 (1)
20:00 (1)

TTC Heimbach Düren
TV Arnoldsweiler II
TTF Nörvenich/Eschweiler

TTC Düren II
TTF Koslar II
TTF Weisweiler/Wenau

6:9
1:9
6:9

Di. 18.10.2011 19:30 (2) DJK SV Eschweiler/Dürwiß II TTC Heimbach Düren 9:0
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 21.10.2011 19:00 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

TTF Kreuzau IV
TTC Düren II
TTF Koslar II
TTF Weisweiler/Wenau
TTF Nörvenich/Eschweiler

TTF Stetternich
TV Arnoldsweiler II
TTC Winden
TTC BW Wollersheim
TTC Mariaweiler II

9:6
9:0
6:9
5:9
8:8

Fr. 04.11.2011 19:30 v (1) TTF Stetternich TTF Nörvenich/Eschweiler 9:4
Mo.07.11.2011 19:00 t/v (1) TTC Heimbach Düren TTF Nörvenich/Eschweiler 8:8
Di. 08.11.2011 19:30 (1)

19:30 (1)
TTC Mariaweiler II
TTC Winden

TTF Weisweiler/Wenau
TTC Düren II

9:5
9:3

Fr. 11.11.2011 19:00 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTC Heimbach Düren
TV Arnoldsweiler II
TTC BW Wollersheim

TTF Kreuzau IV
DJK SV Eschweiler/Dürwiß II
TTF Koslar II

6:9
2:9
4:9

Di. 15.11.2011 19:30 (1)
19:30 (2)

TTC Mariaweiler II
DJK SV Eschweiler/Dürwiß II

TTF Stetternich
TTC Winden

8:8
9:6

Fr. 18.11.2011 19:00 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTF Kreuzau IV
TTF Weisweiler/Wenau
TTC Düren II

TV Arnoldsweiler II
TTF Koslar II
TTC BW Wollersheim

9:1
8:8
9:5

Di. 22.11.2011 19:30 (1) TTC Winden TTF Kreuzau IV 9:3
Do. 24.11.2011 19:30 v (1) TTC Heimbach Düren TTC Mariaweiler II 8:8
Fr. 25.11.2011 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TV Arnoldsweiler II
TTF Koslar II
TTF Stetternich
TTC BW Wollersheim

TTF Nörvenich/Eschweiler
TTC Düren II
TTF Weisweiler/Wenau
DJK SV Eschweiler/Dürwiß II

1:9
9:4
9:2
9:5

Di. 29.11.2011 19:30 (1)
19:30 (2)
19:30 v (1)

TTC Mariaweiler II
DJK SV Eschweiler/Dürwiß II
TTF Nörvenich/Eschweiler

TV Arnoldsweiler II
TTF Koslar II
TTC Winden

9:1
9:5
2:9

Do. 01.12.2011 19:30 v (2) TTF Weisweiler/Wenau TTC Düren II 3:9
Fr. 02.12.2011 19:00 (1)

19:30 (1)
TTF Kreuzau IV
TTF Stetternich

TTC BW Wollersheim
TTC Heimbach Düren

9:7
9:4

Di. 06.12.2011 19:30 (1)
19:30 v (1)

TTC Winden
TTC BW Wollersheim

TTC Mariaweiler II
TTF Nörvenich/Eschweiler

9:1
8:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 09.12.2011 19:00 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTC Heimbach Düren
TV Arnoldsweiler II
TTF Koslar II
TTC Düren II

TTF Weisweiler/Wenau
TTF Stetternich
TTF Kreuzau IV
DJK SV Eschweiler/Dürwiß II

9:5
3:9
9:6
1:9

Di. 10.01.2012 19:30 (1) TTC Winden TTF Stetternich 8:8
Do.
 

12.01.2012
 

19:30 h/v (1)
 

TV Arnoldsweiler II
Halle: TTC Heimbach Düren...

TTC Heimbach Düren
 

2:9
 

Fr. 13.01.2012 19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTF Koslar II
TTC BW Wollersheim
TTC Düren II
TTF Weisweiler/Wenau

TTF Nörvenich/Eschweiler
TTC Mariaweiler II
TTF Kreuzau IV
DJK SV Eschweiler/Dürwiß II

9:2
9:6
8:8
2:9

Di. 17.01.2012 19:30 (1)
19:30 t/v (1)

TTC Mariaweiler II
TTC Winden

TTF Koslar II
TTC Heimbach Düren

9:3
9:5

Do. 19.01.2012 20:00 v (1) TV Arnoldsweiler II TTF Weisweiler/Wenau 9:7
Fr. 20.01.2012 19:00 (1)

19:30 (1)
20:00 (1)

TTF Kreuzau IV
TTF Stetternich
TTF Nörvenich/Eschweiler

DJK SV Eschweiler/Dürwiß II
TTC BW Wollersheim
TTC Düren II

8:8
9:1
7:9

Di. 24.01.2012 19:30 (2)
19:30 (1)

DJK SV Eschweiler/Dürwiß II
TTC Winden

TTF Nörvenich/Eschweiler
TV Arnoldsweiler II

9:2
9:3

Fr. 27.01.2012 19:30 t (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTF Stetternich
TTF Weisweiler/Wenau
TTC BW Wollersheim
TTC Düren II

TTF Koslar II
TTF Kreuzau IV
TTC Heimbach Düren
TTC Mariaweiler II

9:4
5:9
8:8
2:9

Di. 31.01.2012 19:30 (1)
19:30 (1)

TTC Winden
TTC Mariaweiler II

TTF Weisweiler/Wenau
DJK SV Eschweiler/Dürwiß II

9:0
5:9

Fr. 03.02.2012 19:00 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

TTC Heimbach Düren
TTF Stetternich
TV Arnoldsweiler II
TTF Nörvenich/Eschweiler

TTF Koslar II
TTC Düren II
TTC BW Wollersheim
TTF Kreuzau IV

8:8
9:0
9:6
4:9

Di. 07.02.2012 19:30 t/v (1) TTF Nörvenich/Eschweiler TTC Heimbach Düren 6:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 10.02.2012 19:00 v (1)

19:30 v (1)
19:30 v (1)
19:30 v (1)
19:30 v (1)

TTC Heimbach Düren
TTF Koslar II
TV Arnoldsweiler II
TTC BW Wollersheim
TTC Düren II

TTF Stetternich
DJK SV Eschweiler/Dürwiß II
TTC Mariaweiler II
TTF Kreuzau IV
TTF Weisweiler/Wenau

0:9
9:5
9:6
5:9
7:9

Di. 14.02.2012 19:30 (2)
19:30 v (1)

DJK SV Eschweiler/Dürwiß II
TTC Winden

TTF Stetternich
TTF Nörvenich/Eschweiler

2:9
9:5

Fr. 24.02.2012 19:00 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTF Kreuzau IV
TTC Düren II
TTF Koslar II
TTF Weisweiler/Wenau
TTC BW Wollersheim

TTC Mariaweiler II
TTC Heimbach Düren
TV Arnoldsweiler II
TTF Nörvenich/Eschweiler
TTC Winden

7:9
9:7
7:9
9:3
1:9

Di. 28.02.2012 19:30 (1) TTC Mariaweiler II TTF Nörvenich/Eschweiler 9:4
Fr. 02.03.2012 19:00 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTC Heimbach Düren
TTC BW Wollersheim
TV Arnoldsweiler II
TTF Stetternich

DJK SV Eschweiler/Dürwiß II
TTF Weisweiler/Wenau
TTC Düren II
TTF Kreuzau IV

7:9
9:0
4:9
9:2

Sa. 03.03.2012 18:30 v (1) TTC Winden TTF Koslar II 8:8
Di. 06.03.2012 19:30 (2) DJK SV Eschweiler/Dürwiß II TV Arnoldsweiler II 9:2
Fr. 09.03.2012 19:00 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

TTF Kreuzau IV
TTF Weisweiler/Wenau
TTC Düren II
TTF Koslar II
TTF Nörvenich/Eschweiler

TTC Heimbach Düren
TTC Mariaweiler II
TTC Winden
TTC BW Wollersheim
TTF Stetternich

9:3
9:6
0:9
9:0
4:9

Di. 13.03.2012 19:30 (1) TTC Winden DJK SV Eschweiler/Dürwiß II 9:0 NA
Fr. 16.03.2012 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TV Arnoldsweiler II
TTF Koslar II
TTC BW Wollersheim
TTF Stetternich

TTF Kreuzau IV
TTF Weisweiler/Wenau
TTC Düren II
TTC Mariaweiler II

3:9
9:1
9:0
9:1

Di. 20.03.2012 19:30 (1)
19:30 (2)

TTC Mariaweiler II
DJK SV Eschweiler/Dürwiß II

TTC Heimbach Düren
TTC BW Wollersheim

9:3
8:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 23.03.2012 19:00 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

TTF Kreuzau IV
TTF Weisweiler/Wenau
TTC Düren II
TTF Nörvenich/Eschweiler

TTC Winden
TTF Stetternich
TTF Koslar II
TV Arnoldsweiler II

9:6
0:9
9:7
9:7

Di. 17.04.2012 19:30 (2)
19:30 (1)

DJK SV Eschweiler/Dürwiß II
TTC Mariaweiler II

TTC Düren II
TTC Winden

9:1
7:9

Fr. 20.04.2012 19:00 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

TTF Kreuzau IV
TTF Weisweiler/Wenau
TTF Stetternich
TTF Nörvenich/Eschweiler

TTF Koslar II
TTC Heimbach Düren
TV Arnoldsweiler II
TTC BW Wollersheim

9:4
9:6
9:1
9:7
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